



Commercial Invoice

Seller:	Sold To:	Ship To:
NABAT HOLDING LLC 9650 Business Center Drive, Building 17 Suite 115, Rancho Cucamonga, CA 91730, USA	KUWAIT RIDING CENTER COMPANY SABHAN ROAD NO.401 OF SIXTH RING ROAD PO BOX 29430, SAFAT, KUWAIT 13155	KUWAIT RIDING CENTER COMPANY SABHAN ROAD NO.401 OF SIXTH RING ROAD PO BOX 29430, SAFAT, KUWAIT 13155

Invoice Number:	NH25/KRC/2006			Due Date:	9/20/2025
Invoice Date:	9/20/2025			Terms:	Cash Against Documents
Ship Date:	9/20/2025			Incoterms:	FCA-Free Carriers
Booking Number:	540981491				
BILL OF LADING	EGLV404540981493			Port of Loading:	TACOMA, WA
Carrier:	EVERGREEN			Place of Delivery:	SHUAIBA, KUWAIT
Vessel / Voyage:	EVER SIGMA 0125-136W			Estimated Arrival:	11/05/2025
Estimated Sail Date:	9/20/2025			Total Booking MT:	251.629

Quantity	Item/Container	Description	Price USD	Per	Weight	Ext. Price
500	EGHU8439902	ORCHARD HAY 1 st CUT DC/FULL BALE 50KG	475.00	metric ton	25.401	\$12,065.48
500	EISU8289693	ORCHARD HAY 1 st CUT DC/FULL BALE 50KG	475.00	metric ton	25.093	\$11,919.18
500	EISU8477577	ORCHARD HAY 1 st CUT DC/FULL BALE 50KG	475.00	metric ton	25.311	\$12,022.73
500	EITU1639690	ORCHARD HAY 1 st CUT DC/FULL BALE 50KG	475.00	metric ton	25.320	\$12,027.00
500	TGBU8670982	ORCHARD HAY 1 st CUT DC/FULL BALE 50KG	475.00	metric ton	25.293	\$12,014.18
500	CAAU5883400	TIMOTHY HAY 1 st CUT DC/FULL BALE 50KG	495.00	metric ton	25.066	\$12,407.67
500	EGHU9323882	TIMOTHY HAY 1 st CUT DC/FULL BALE 50KG	495.00	metric ton	25.048	\$12,398.76
500	EGHU9359606	TIMOTHY HAY 1 st CUT DC/FULL BALE 50KG	495.00	metric ton	25.120	\$12,434.40
500	EGSU1782066	TIMOTHY HAY 1 st CUT DC/FULL BALE 50KG	495.00	metric ton	25.147	\$12,447.77
500	EITU9377576	TIMOTHY HAY 1 st CUT DC/FULL BALE 50KG	495.00	metric ton	24.830	\$12,290.85
TOTAL					251.629	\$122,028.00

CERTIFIED BY NABAT HOLDING LLC